
DE GRAJAÚ 
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ 

CNPJ N° 06.477.822/0001-44 

FOLHA: 
= ROC.: 
, ' - r'

ADJUDICAÇÃO CPL/ BARÃO DE GRAJAÚ-MA 

REFERÊNCIA Processo nº 30/2022 / Inexigibilidade de Licitação nº 01/2022 

AMPARO LEGAL Artigo 25, inciso III 

ÓRGAO INTERESSADO Secretaria Municipal de Cultura 

OBJETO Contratação de Empresa Especializada em Apresentação de 
Shows Artísticos para o evento em Comemoração ao Aniversário de 111 anos do Município de Barão 
de Grajaú- MA 

PRAZO: 30 (trinta) dias, a contar da assinatura da Ordem de Serviços. 

VALOR TOTAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), sendo: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS 
SERVIÇOS 

QUANT. TEMPO DE 
APRESENTAÇÃO 

VALOR UNT. VALOR 
TOTAL 

01 BANDA OS MENINOS DE BARÃO. 
das 03:00 as 05:00 hs. 

01 2:00 horas R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 

02 BANDA TATY GIRL 
das 01:00 as 03:00 hs. 

01 2:00 horas R$ 90.000,00 R$ 90.000,00 

FONTE DO RECURSO: 
02 - PODER EXECUTIVO 
12 - SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS 
00 - SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS 
13.392.0048.2074.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS, 
FOLCLORICAS E ARTISTICAS 
33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA 
A Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais resolve adjudicar o 
objeto acima referendado em nome da empresa SLA DOS SANTOS SERVIÇOS, CNPJ nº 
28.108.182/0001-38 
Encaminhamos o presente processo a Secretária Municipal de Administração para fins de 
homologação e Ratificação 

Barão de Grajaú-MA, 09 de março de 2022 

~lson Carbs Vaz da iIva 
Presiderte da CPL 

~ v ' ~ 
Giseli Rodrigues  s a a~~ ~ g 

Membro da CPL 

da16 ~Azeeaó Ca~ál!hi 
Membro da CPL 


